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MISTO FROLLA INVERNO

Numero Articolo: 57437

. VANDEMOORTELE EUROPE NV

Identificazione prodotto

Nome commerciale: MISTO FROLLA INVERNO

Denominazione di vendita: Biscotti di pasta frolla assortiti gia cotti congelati da consumarsi previo
scongelamento.

Lista degli ingredienti:

pasta frolla 60% - farina di FRUMENTO, margarina vegetale (olio di girasole e grasso vegetale di palma, acqua,
correttore di acidita: acido citrico; aromi), zucchero, UOVA pastorizzate, cacao in polvere 2%, amido di mais, sale,
agenti lievitanti: difosfato disodico, carbonati di sodio; aromi. Ingredienti farciture 30% - (1) crema NOCCIOLE
(zucchero, olio vegetale (girasole, palma), cacao magro 7%, LATTOSIO, NOCCIOLE 2%, LATTE scremato in polvere,
emulsionante: lecitine di SOIA; aromi). (2) Preparato di albicocca (sciroppo di glucosio-fruttosio, polpa di albicocca
20%, zucchero, gelificante; pectine; correttore di acidita: acido citrico e difosfato tetrasodico; conservante: acido
sorbico; aromi). (3) crema bianca (zucchero, grasso vegetale (girasole, palma), amido modificato (patata),
LATTOSIO, emulsionante: lecitina di SOIA;). Ingredienti glassatura 10% - zucchero, grassi vegetali (palmisti, cocco),
cacao magro in polvere 8%, emulsionante: lecitine di SOIA; aromi.

Valori nutrizionali medi

per 1009
Energia kJ 1895
Energia kcal 453
Grassi g 24
di cui acidi grassi saturi 99,9
Carboidrati gs52
Zuccheri g27
Fibre 93,9
Proteine 95,4
Sale go,70
Informazioni generali
Adatto ai vegetariani Si
Adatto ai vegani no

Suggerimenti per la preparazione: Scongelare il prodotto a temperatura ambiente per 60 minuti
circa e cuocere in forno a 200 °C per 7 minuti.

Modalita di conservazione
Conservare atemperatura uguale o inferiore a -18°C

Condizioni di stoccaggio
Termine minimo di conservazione (se conservato a -18°C): 12 mesi dalla data di produzione
Trasporto: -18°C
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Informazioni sull’imballo

Modalita di confezionamento: Il prodotto & confezionato su vassoio idoneo al contatto alimentare
(PAP21) e avvolto da film termosaldato (LDPEoy) idoneo al contatto alimentare

Dimensioni esterne del cartone mm: 390 mm x 290 mm x 9o mm

Peso cartone kg: 1,5 kg (netto);

Codice EAN cartone: 8014240703289

Numero cartoni per strato: 8

Numero strati per pallet: 21

Peso netto del pallet kg: 252

Dimensioni del pallet mm: 800 x 1200 x 2040

Tipo di pallet: EPAL

Allergeni

Cereali contenenti glutine e prodotti derivati Si
Crostacei e prodotti derivati No
Uova e prodotti derivati Si
Pesce e prodotti derivati No
Arachidi e prodotti derivati No
Soia e prodotti derivati Si
Latte e prodotti derivati Si
Frutta a guscio e prodotti derivati Si
Sedano e prodotti derivati No
Senape e prodotti derivati No
Semi di sesamo e prodotti derivati No
Anidride solforosa e solfiti (>10 mg/kg o 10 mg/| espressi come SO2) No
Lupino e prodotti derivati No
Molluschi e prodotti derivati No

Avvertenze: Puo contenere altra frutta a guscio (mandorle, pistacchi) e senape.

Valori microbiologici

CBT < 10.000 UFC/g
Muffe < 100 UFC/g
Lieviti < 1000 UFC/g
Coliformi totali < 1000 UFC/g
Stafilococchi couagulasi + < 100 UFC/g

E. Coli < 100 UFc/g
Bacillus Cereus 5x10 UFC/g
Salmonella Assente/25g
Listeria Monocytogenes Assente/25g
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